ordinis , conditionis aut proeeminentiae,

licere genus armorum buiusmodi, quod

bievioris duorum palmoi'um mensurae

existat, publicevsl occulte, tam per Urhem,

civitales et loca nostra praedicta
,
quam

etiam in ilineiibus, quoquo modo, aut

quovis, eliam militiae aut executionis iu-

stitiae, praelextu, deferre minusque in do-

mibus aut alibi retinere, vendere, emere

aul permutatioiiis, in sohitum dationis, pi-

gnorisvel quocumque alio titulo recipere,

quinimmo quicumque Illa bahuerinl in-

tia vigiliti dierum spatium, a die publica-

lionis praesentis constitulionis in locis in-

frascriptisfaciendoecomputandum, in alma

Urbe nostra, illius giibernatori ; in aliis

vero locis praedictis, rectori vel praesidi

aut eliam gubernatori, seu cuivis alii su-

periori loci , in quo ea habentes fuerint,

denunciare, et ad eum perferre seu per-

lerri tacere ac penes ipsum in loco ad id

deputando, servanda dimittere teneantur.

§ 2. Qui vero contrafecerit, dictumque
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Ira officialcs^nc
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per concedaDl.
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genus armoruni, lapsis dictl vigiliti diobiis,
|

retinuerit, crimen laesae maiestatis et re-

bèllionis, ac poenas prò ill« a iure in-

flictas eo ipso incurrat.

§ 3. Inhibeutes (proiit tenore praesen-

tiuni inhibemus) omnibus et singulis,

etiam de latere nostro legati?, ne. sub in-

dignationisnostrae; et quibuscumque vice-

legatis, gubernatoribus, rectoribus, prae-

sidcntibus ac aliis nostris et Sedis Aposto-

licae seu civitatum et terrarura praedi-

ctarum ofllcialibus ne, sub suspensionis

a divinis ac excommunicationis latae sen-

tenliae , aliisque arbitrii nostri poenis
,

cuiquam tale genus armorum, sub quovis

colore, deferendi, vel alias, ut praemittitur,

retinendi licentiam et facultatem ad quod-

cumque, etiam brevissimum, tempus con-

cedere audeant vel presumant.

§ 4. Decernentes nihilominus licentias

et facultates sic concedendas nullas pe-

nitiiset invalidas existere, ac, illis non ob-

stantibus, eos, qui sub illarum clypeo di-

ctum genus armorum detulerint aut, ut

prjemittitur, retinuerint, poenas praedictas

omnino incursuros , illosque irremissibi-

liter puniendos fore; et centra omnes et

singulos buie nostrae constitutioni contra-

venientes, ad fisci nostri instantiam et etiam

ex oflìcio, procedi et inquiri posse, ac ad

poenarum praedictarum executionem de-

veniri omnino debere.